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де, ағымдағы міндеттемелер де жоспарлы кезеңде өткізуден түскен түсімнен бұрынғы 
пайызды құрады.  

2. Негізгі құралдар құнының өсу пайызы болжамдау кезеңінің басында жүктелмеген 
негізгі құралдардың болуын есепке ала отырып және бизнестің технологиялық 
жағдайларына сәйкес айналымды өсірудің берілген пайызы арқылы және өндірістің қолда 
бар құралдардың материалды және моральді тозу деңгейі арқылы есептеледі. 

3. Ұзақ мерзімді міндеттемелер және акционерлік капитал болжамға өзгеріссіз 
алынады. Бөлінбеген табыс таза табысты дивидендтерге және өткізілген өнімнің таза 
рентабельділікке бөлу нормасын есепке ала отырып болжамдалады: негізгі кезеңнің 
бөлінбеген табысына болжамданатын таза табыс (болжамданған өткізілген өнімнен түскен 
табысты өткізілген өнімнің таза рентабельділігіне көбейту) қосылады, кейін дивидендтер 
(таза табысты дивидендтерге бөлу нормасына көбейтілген болжамданатын таза табыс 
алынып тасталады. 
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Қазақстан Республикасының банк жүйесiнiң тұрақтылығы, көбiне екiншi деңгейлi 
банктердiң тұрақтылығымен байланысты болып келедi. Кез-келген мемлекеттің 
экономикасының дамуы депозиттерді инвестициялауға тиімді ауысуымен тығыз 
байланысты. Тартылған қаражатарды тиімді басқару банктің депозиттік саясатының 
жасалуын көздейді. 

Қазақстан банктерінің депозиттік операциялары пассивтік операциялардың ең басты 
және негізгі бағыты болғандықтан банктің ресурстарының көп бөлігі осы депозиттік 
агенттер есебін қамтиды. Сондықтан Қазақстан банктері депозиттермен айналыспас бұрын 
депозиттік саясат құрып қалыптастырып отыруы керек. Депозиттік саясат дегеніміз- 
коммерциялық банктердің нарықтық ортада сырттан қаражат тарту мақсатында және өзінің 
қалыптасқан депозиттік портфелін тиімді басқару үшін ұйымдастырылған іс-әрекеттердің 
жиынтығы [1]7 

Коммерциялық банктің депозиттік саясаты салым иелерінің ақшалай қаржаттарын 
депозитке тарту және тартылған қаражаттарды тиімді басқарумен байланысты банктік 
саясатты білдіреді. 

Депозиттік саясат банктің қаражаттарды тартумен байланысты стратегиясы мен 
тактикасын қамтиды. 

Депозиттік саясат – банктік саясаттың құрамдас бөлігі ретінде банктің депозиттік 
операцияларын дұрыс ұйымдастыруға бағытталған шаралардың жиынтығын білдіреді. Кең 
мағынасында депозиттік саясатты депозит қызметін көрсетуші мен салым иелері 
арасындағы қатынасты реттеу құралы ретінде қарастыруға болады. Тар мағынасында, бұл 
кез келген коммерциялық банктің депозиттік операцияны ұйымдастыру барысындағы 
банктің стратегиясы мен тактикасын сипаттайды. 
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ү   і  . і і ө ші і ің ш , ң і і ің і і  
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я  і ш   ү    . 
і і  ің ғ  ұ  үші : 
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 і - ш  ө і . 
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